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Tarayıcınız güncel değil

CHP'den Odatv'ye yapılan tutuklamaya sert tepki: "FETÖ taktiği"

“Basında baskı yaparak birtakım haberlere karartma uygulayarak bu işlerin
sorumluluğundan kurtulamazsınız” diyen Öztrak gazeteci Terkoğlu ve Kılınç
hakkında verilen tutuklama kararını kınadıklarını ifade etti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, düzenlediği basın toplantısında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Odatv’de yayımlanan MİT şehidiyle ilgili haber nedeniyle Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve gazeteci Hülya
Kılınç’ın tutuklanmasına tepki gösteren Öztrak, Terkoğlu’nun sabaha karşı gözaltına alınmasını “FETÖ taktiği” olarak
yorumladı. Öztrak, Teroğlu ve Kılınç’a yapılan operasyonla gazetecilere gözdağı verildiğini belirtti.  

CHP Sözcüsü Faik Öztrak, Odatv’de yayımlanan söz konusu haberde sadece ismi geçen soy ismi kodlanan köy ve aile
bilgisi verilmeyen MİT şehidinin, Meclis’te bir milletvekili tarafından daha önceden açıklandığını belirtti. “Basında baskı
yaparak birtakım haberlere karartma uygulayarak bu işlerin sorumluluğundan kurtulamazsınız” diyen Öztrak gazeteci
Terkoğlu ve Kılınç hakkında verilen tutuklama kararını kınadıklarını ifade etti.

TANAL: KARAR SİYASİDİR DERHAL TAHLİYE EDİLMELERİNİ BEKLİYORUM

CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal, Meclis Genel Kurulu’nda yaptığı açıklamada Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç’ın
tutuklanmalarına tepki gösterdi. Kararın siyasi olduğunu söyleyen Tanal, şu ifadeleri kullandı:

“Gazeteci Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç hakkında verilen tutuklama kararı siyasidir. Şöyle ki; değerli başkanım geçen hafta
TBMM'nin bu kürsüsünde bir milletvekili MİT ile ilgili açıklamalarda bulundu. Yani Barış Terkoğlu'nun yazdığı yazıyla ilgili
belge ve bilgileri Meclis kürsüsünden milletvekili açıkladı. Meclis tutanaklarında bu belge ve bilgiler var. TBMM'nin
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televizyonunda benim burada konuştuğum gibi konuşuldu. Yani bu belge ve bilgiler açıklandı alenileşti. Bu suç teşkil etmez.

Bu aslında Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç adında tüm basına tüm muhaliflere bir gözdağıdır. Bu karar bir siyasi karardır.
Yargı bu şekilde itibar kaybetmektedir. Yargı gerçekten itibar kazanmak istiyorsa bir siyasi baskı aracı olarak karar
vermekten vazgeçmelerini diliyor, Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç'ın derhal tahliye edilmelerini bekliyorum.”

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SARIBAL: BARIŞ TERKOĞLU'NA ÖZGÜRLÜK DİYORUZ

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Orhan Sarıbal, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında tutuklama
kararına tepki gösterdi.

Sarıbal, şu ifadeleri kullandı:

“Barış Terkoğlu'nu buradan selamlıyoruz. O basın emekçileri için, bizler için, bu ülkenin itiraz edenleri için, bu ülkenin 83
milyon insanının gerçek haber ulaşması için şu anda cezaevinde. İktidar FETÖ ile beraber olduğu dönemlerde müdahale
etmediği komplocu yöntemleri, taktikleri aynen yerine getiriyor.

Bu iktidarın bittiğinin, özgür basına tahammülü olmadığını, kendisi gibi düşünmeyen kim varsa onları cezalandırmak için
faşist yöntemleri kullandığını açık ve net bir şekilde görüyoruz Yargıda zaten vicdan ve hukukun kurallarına dayalı değil
sarayın fikrine dayalı, iradesine dayalı karar verdiği için ne yazık ki basın susturulmaya devam ediliyor. Bir kez daha
basın mensuplarına ve Barış Terkoğlu'na özgürlük diyoruz. Yanında olduğumuzu ifade ediyoruz.”

CHP’Lİ ANTMEN: BU TUTUKLAMALAR HUKUKİ DEĞİL, SİYASİDİR

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen ise Meclis Genel Kurulu’ndaki konuşmasında kararın hukuki değil siyasi olduğunu
söyledi.

Antmen şunları kaydetti:

“Ömrü FETÖ'yle amansız mücadeleyle geçen Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve muhabir Hülya Kılınç yaptıkları bir
haber nedeniyle tutuklandılar. Ancak bu haber, 1 hafta önce Meclis'te gündeme getirilerek kamuoyuna mal olmuştu. Keza
bu haberi biraz basını takip eden herkes muttali idi.

Bakınız haber yapılması nedeniyle basın mensuplarının yargılanması Anayasa'nın 26, 28, 29 ve 31. maddelerine uygun
değildir. Keza bu tutuklama kararları CMK'nın 100. maddesine de uygun değildir.

Yani bu tutuklamalar hukuki değil, siyasidir.

Siz yargıyı tam bağımsız yapmazsanız, toplumun adalet duygusu incinir, toplumun artık adaletten bir beklentisi kalmaz.”
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CHP GRUP BAŞKANVEKİLİ ALTAY: HİÇBİR AKILLA, HİÇBİR MANTIKLA, HİÇBİR SİYASİ YAKLAŞIMLA İZAH ETMEK
MÜMKÜN DEĞİLDİR

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Meclis Genel Kurulu’nda yaptığı açıklamada Terkoğlu’nun tutuklanmasına tepki
gösterdi. Altay, şunları kaydetti:

“Sayın Başkan, Cumhuriyet gazetesi yazarı ve Odatv sorumlusu, Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Manisa Muhabiri
Hülya Kılınç'ın "Libya şehidi MİT mensubunun cenaze görüntülerine Odatv ulaştı" başlıklı haber nedeniyle tutuklandığını
üzüntüyle öğrendik. Sayın Başkan, bu haber daha önce başka yayın organlarında da yayınlanmıştı ve bu konuda 25
Şubatta İYİ PARTİ Sayın Milletvekili Ümit Özdağ tarafından da yapılan basın toplantısı yoluyla Meclis TV tarafından da
yayınlamıştı. Şimdi, hâl böyle olunca, Libya'daki şehidimizin cenaze haberini yayınlayan Oda TV'ye cenaze görüntülerinin
ulaştığını belirten bir gazetecinin tutuklanmasını hiçbir akılla, hiçbir mantıkla, hiçbir siyasi yaklaşımla izah etmek
mümkün değildir. Biz buradan, tabii, doğal olarak şu sonucu çıkarıyoruz: Yargının, siyasetin bu kadar vesayetinde,
tasallutunda, basınç ve baskı altında bulunması siyasi iktidar kim olursa olsun bu ülkeye verilebilecek en büyük zarardır.

Bir ülkede yargıya olan güven zafiyete düştüğü andan itibaren o ülkenin huzurundan da bahsedemeyiz, o ülkede
demokrasiden de bahsedemeyiz, o ülkede hak ve özgürlüklerden de bahsedemeyiz. Bununla beraber, basın özgürlüğüne
tahammül edilmeyen ülkelere dünyanın diğer ülkeleri, milletler ailesinin diğer fertleri iyi gözle bakmaz.

Sayın Başkan, korkmamak lazım. Özgürlüklerden, tepki hakkını kullanmaktan, protesto hakkını kullanmaktan, basın
özgürlüğünü kullanmaktan korkmamak lazım. Bunlardan korkmak iktidarları sadece ve sadece güçsüzleştirir, zayıflatır,
itibarsızlaştırır.

Bununla beraber, çok beğendiğimiz, bilinen de bir sözü tekrar etmek istiyorum: "Basın özgürlüğü öteki özgürlüklerin
emniyet supabıdır. Diktatör hükûmetlerden başka hiçbir kuvvet onu kısamaz." demiş Mason. Bu sözden hepimizin
alacağı dersler olduğunu düşünüyorum. Yargının, kamu vicdanında büyük bir tahribata yol açan, kamu vicdanını kanatan
bu karardan, bu yanlış karardan bir an önce dönmesini ve yargının itibarsızlaşma sürecinin son bulmasını da temenni
ediyorum efendim.”

PROF. BATUM: “BİR TEK DEMOKRASİ YA DA HUKUK DEVLETİ GÖSTERİN, BUNLARIN YAŞANDIĞI”

CHP eski Milletvekili Anayasa Profesörü Süheyl Batum, Barış Terkoğlu’nun tutuklanmasına tepki gösterdi. Sühely Batum şu
ifadeleri kullandı:

“Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç, MİT Kanunu’nun 27. maddesini ihlalden(!) tutuklandı.

O maddeyi okuyun. Bir bakın, ne diyor?

Sonra bir de; yazı bir yana, CHP Başkanını alenen linç etmek isteyenlere ne yapıldığını düşünün.

Ve bir tek demokrasi ya da Hukuk Devleti gösterin, bunların yaşandığı…”

HABERİN NASIL YAPILDIĞINI BÖYLE ANLATTI

Öte yandan savcılık ifadesinde, şehidi sosyal medyada, bir muhtarın paylaşımıyla gördüğünü aktaran MİT şehidi haberinin
sahibi Hülya Kılınç, şehidin asker olabileceğini düşünerek araştırma yaptığını, daha fazla bilgiye ulaşabilmek için de şehidin
defnedildiği köye gittiğini belirtti. "Ben köyde ailesi ile görüştüğümde şehit olan kişinin MİT mensubu olduğu ile bir bilgim
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bulunmamaktaydı" diyen Kılınç, "Sonra medyada Ümit Özdağ tarafından şehit olan kişilerin MİT mensubu olduğunu ve
açık kimlik bilgilerinde Ümit Özdağ tarafından açıkça dile getirildiğini gördüm. Hatta YeniÇağ gazetesi başta olmak
üzere çeşitli haber siteleri ve çeşitli sosyal medyada sitelerinde paylaşıldı. Benim açımdan şehit olması önemliydi,
mensup olduğu kurumların bir önemi yoktu" ifadelerini kullandı.

“EDERİNCE TAZMİNAT”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan sosyal medya hesabından, CHP Sözcüsü Faik Öztrak’ın “tazminat”
açıklamasını paylaştı. Faik Öztrak, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun Cumhurbaşkanı Erdoğan’a “ederince tazminat davası
açtığını” açıkladı. Erdoğan, CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç hakkında 1 milyon liralık manevi tazminat davası açmıştı.
Erdoğan, Özkoç için suç duyurusunda bulundu.

MECLİS BİRBİRİNE GİRMİŞTİ

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik “Kılıçdaroğlu
Esed'in Suriye'de İsrail'in Filistin'de hayata geçirmeye çalıştığı insansızlaştırma politikasına destek veren bir yerde
durmakta. Türkiye'nin buradaki mücadelesini sürekli fitne ile yalanla lekelemeye çalışan her kim olursa olsun
haysiyetsizdir, onursuzdur, şerefsizdir, alçaktır, haindir” ifadelerinden sonra, Erdoğan'a yanıt CHP Grup Başkanvekili Engin
Özkoç'tan gelmişti.

CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç TBMM’de düzenlediği basın toplantısında, Erdoğan için “Bizim şehitlerimize, ‘kelle’
diyen bir kişinin sıfatlarını sayıyorum ben size; Şehide kelle diyen kişi haysiyetsizdir, şehide kelle diyen kişi Türkiye
Cumhuriyeti’nde şerefsizdir, şehide kelle diyen kişi onursuzdur, şehide kelle diyen vatan hainidir” demişti. Engin Özkoç
daha sonra TBMM'de AKP’li vekillerin saldırısına uğramıştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Sayın Cumhurbaşkanımıza
yönelik hadsiz ve edepsiz açıklamaları nedeniyle, Engin Özkoç aleyhine 1 milyon liralık manevi tazminat davası açtık.
Ayrıca 'Cumhurbaşkanına hakaret' suçundan suç duyurusunda bulunduk" demişti.
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chp Barış Terkoğlu Hülya Kılınç odatv tutuklama Faik Öztrak tepki arşiv
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